
1.
00

.0
02

 0
1.

20
20

 v
01

Pojistná smlouva
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4880236083

GENERALI
CE5KÄ POJIŠŤOVNA

Pojistitel
Generali Česká pojišťovna a.s., Spáleni 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen .pojišťovna“)

Pojišťovací zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma IČO

Generali Česká Distribuce a.s. J (44795084

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

Na Pankráci 1658/121 )GPraha 4 140 00

Vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma IČO

BOHUMIL STRNAD 65765419

adresa sídla - ulice, čislo popisné obec - část obce PSČ

[ Lavického 393 Třebíč 674 01 )

e-mail [ bohumil.stmad@generallceska.cz telefon +420 602 543 003

Pojistník
obchodní firma IČO

[ Základní škola Třebíč, ul. Týnská 821/8, dále jen Základní Škola Třebíč,ul.Týnská 821/8 60418567

zapsán v Školním rejstříku Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

Týnská 821/8 Třebíč • Podklášteří 674 01

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnfka. 

plátce DPH [NE

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u Jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Doba pojištění

počátek pojištění [ 00:00 hod. 27.09.2022 [ konec pojištění 26.09.2023 ve 24:00

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

Přehled pojištění
\

pofódově Název pojištění Datum účinnosti Pojistné*

1 Pojištěni obecné odpovědnosti 27.09.2022 89 516 Kč

* Pojistné po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné) í 89 516 Kč □
\______________________________________________________ J

i X /

1. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 / 2

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen „VPPMO-P“) a ujednáními této pojistné 
smlouvy.

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Počet žáků/studentů 471

Počet učitelů/trenérů/vedoucích 55

strana 1 z  4

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skuninv Generali. zaDsané v italském reaistru pojišťovacích skuDin. vedeném IVASS. ood číslem 026. Kontaktní údaie: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.aeneraiiceska.cz

TC
99407102012 

02211934277124

mailto:bohumil.stmad@generallceska.cz
http://www.aeneraiiceska.cz


1.
00

.0
02

 0
1.

20
20

 v
O

I

1.2. Pojištěný předmět činnosti
1. 2. 1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Třebíč,ul.Týnská 821/8 nahradit škodu či újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: Zřizovací listiny včetně pozdějších dodatků vydaných Městským úřadem Třebíč ze dne 22.12.1994, 
která/ý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoři jeji přílohu.

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávání, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, 
uschovávání, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, 
znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni.

1. 3. Princip pojištěni
1. 3. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: dm ooi /2

1.4. Rozsah pojištěni
1. 4.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1,2,4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí Limit/sublimit 
pojistného plněni

Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem 20 000 000 Kč 0 Kč Česká republika

Doložka V70 Čisté finanční škody 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V99 Škody na životním prostředí 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

1. 5. Smluvní ujednáni, doložky

1. 5.1. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívánu 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na územi ujednaném v pojistné smlouvě a v době trváni 
pojištění v souvislostí s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené 
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího 
zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přérušení provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou pR obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů 
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 2. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež máji být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurýrní (rozvážkové) služby.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věd;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech;
f) motorových vozidlech včetně samojizdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků).

1. 5. 3. Doložka V99 Škody na životním prostřed!
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí. 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo 
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.

Číslo pojistné smlouvy: 4880236083 stav ka dni: 21.09.2022 strana 2 z  4

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsana v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464. člen skupinv Generali, zapsané v italském reaistru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod čistem 026. Kontaktní údaie: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. wtivw.aeneraliceska.cz



.0
0.

00
2 

01
.2

02
0 

v0
1

Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ař již v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatřeni vydaných 
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům 
pojištěného před vznikem škodní událostí;
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval. 

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f  VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na 
odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1. 5. 4. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péčí ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku 
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

1. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 plsm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrceni;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.

POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kčd produktu: dm ooi /2

1, 6. Pojistné

Roční pojistné celkem
V

89 516 Kč

Společná a závěrečná ustanovení
1. Pojistník prohlašuje, že je  seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 

zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 

w w w .o e n e ra lic e s k a .c z /o c h ra n a -o s o b n ic h -u d a iu  a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
-  pojišťovně/pojišťovacfmu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně 

zaznamenány a žádné další nemá,
-  pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojístitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně, 

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
-  jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
-  bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky 

(např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnuti pojistného plnění).
5. Pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistnikovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené 
pojistné; přitom má právo odečíst sí, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. Pojistník bere na vědomi, že se může s případnou stížností obrátit pfimo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O, BOX 305, 659 05 Bmo nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistnik s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují 
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížností, s vyřízením nesouhlas! nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na 
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1 (www.cnb.czl.

7. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

-  čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
-  úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
-  průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

>,_____________________________________________________________________________________________________________________________________

Čisto pojistné smlouvy: 4880236083 stav ke dni: 21.09.2022 strana 3  z  4

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO; 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je  zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupinv Generali, zapsané v  italském reaistru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, ood číslem 026, Kontaktní údaie: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.aeneraliceska.cz

http://www.oeneraliceska.cz/ochrana-osobnich-udaiu
mailto:stiznosti@generaliceska.cz
http://www.cnb.czl
http://www.aeneraliceska.cz


1.
00

.0
02

 0
1.

20
20

 v
01

Společná a závěrečná ustanovení

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
-  Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
-  Informační dokument o pojistném produktu
-  Předsmluvní informace
-  Záznam z jednání

Pojistnlk prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tlm, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni 
a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podminek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
-  VPPMO-P-02/2020
-  Sazebník administrativních poplatků
-  Zřizovací listiny včetně pozdějších dodatků vydaných Městským úřadem Třebíč

Pojistnlk prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah 
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako 
pojistnlk dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna.
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy [ H V f l Z Z . místo [ Třebíč

Základní škola Třebíč,ul.Týnská 821/8

Osoba zastupující pojistnika 
Mgr.Petr Volf, ředitel

Bohumil STRNAD 
640511205, IČO: 65765419

~  Bo h u m il S trn ad
Zástupce Generali České Distribuce a.s., 
dceřiné společnosti Generali české pojišťo.....

Region Vysočina
Komenského náměstí 1342, 674 01 Třebíč 
M: +420 602 543 003, E: jmeno.prijmeni@generaliceska,

Podpi^žffiupcťáenerali České pojišťovny a.s. oprávněn.. 
smlouvy

............... ......

Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistnika

Číslo pojistné smlouvy: 4880236083 stav ke dni: 21.09.2022 strana 4  z  4

Generali česká pojišťovna a.s.- Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je  zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském reaistru pojišťovacích skuoín. vedeném IVASS. ood číslem 026. Kontaktní údaie: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.aeneraliceska.cz

http://www.aeneraliceska.cz


1.
00

.0
02

 0
1.

20
20

 v
01

Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán
[ 4880236083

GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

číslo pojistná smlouvy D
zJZáznam z jednání

Vstupní informace získané od zájemce o pojištění - rozhodovací proces
t /  Příjmy firmy t /  Majetková situace firmy 

t /  Investiční záměr % / Stávající zajištění firmy

^  Počet zaměstnanců 

Druh podnikání firmy
____________ /

Doporučené pojištění
>

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informaci.

% / Pojištění obecné odpovědnosti
v J

Ostatní požadavky a doporučení
Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného produktu.
Nabízené pojištění odpovídá požadavkům, cílům a potřebám zájemce a vychází z portfolia zprostředkovatele / zástupce pojišťovny. Doporučeni pojišťovacího 
zprostředkovatele / zástupce pojišťovny vychází ze vstupních informací od zájemce.

Upozornění pro zájemce
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami, nejsou pojištěny.
Zájemce o pojištění byl upozorněn na nutnost pečlivé kontroly adresy místa pojištěni, které je uvedeno ve smlouvě. Zadaná adresa se musí shodovat se skutečným 
místem pojištění.

Dodatečné informace
Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkování pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný zprostředkovatel je 
odměňován výhradně pojišťovnou, a to ve formě provize. V případě zastoupení zaměstnancem je tento odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky.

Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8,9, 10,13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
-  čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
-  úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
-  průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Prohlášení
Zájemce o pojištění a pojišťovací zprostředkovatel I zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzuji, že tento Záznam z jednáni přesně zachycuje obsah jejich 
společného jednáni před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky, cíle a potřeby. Zájemce si je vědom, že pojišťovací 
zprostředkovatel / zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučení pojištěni z produktů společnosti Generali České pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem 
dále stvrzuje, že mu pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy 
dostatek informaci pro rozhodnuti uzavřít navrhované pojištěni (pojištění odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem).

Podpisy smluvních stran

datum [21.9. 2022

podpis osoby zastupujíc! zájemce podpisů nil S trnad

Mgr.Petr Volf 

ředitel

Bohumil STRNAD 

Získatelské číslo 640511205, IČO 65765419

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného 
k vyhotoveni tohoto Záznamu z jednáni

strana 1 z  1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je  zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn,
B 1464. člen skuoinv Generali, zapsané v italském reaistru pojišťovacích skupin, vedeném iVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaie: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, tvvvw.aeneraliceska.cz

T
C

99416001010 
02211934278610



.0
0.

00
2 

01
.2

02
0 

v0
1

V247

GENERALI
česka pojistchna

Generali
Česká
Distribuce

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
Pojistná smlouva číslo 4880236083

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)
Název: Generali Česká Distrtbuce a.s.
IČO: 447 95 084
Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: BOHUMIL STRNAD
IČO: 65765419
Adresa sídla: Lavického 393, 674 01 Třebíč
E-mail: bohumil.stmad@generaliceska.cz
Telefon: +420 602 543 003

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba 
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž 
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, 
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je 
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB www.cnb.cz.

Vztah Generali České pojišťovny a.s. a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna a.s. (dále také „pojišťovna“) má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a s ., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05 
Bmo, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu 
umístěném na www.qeneraliceskadistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Generali českou pojišťovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce 
fwww.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a.s.

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Bmo
•  Online chat na internetových stránkách: www.aeneraliceska.cz/chat
•  Datová schránka: v93dkf5

Dne 2 1 .9 . 2022

Základní škola Třebíč,ul.Týnská 821/8

Podpis klienta

Generali Česká Distrtbuce as., Na Pankráci 1658/121. Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 447 95 084. DK: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřiná
společnost Generali české pojišťovny a-s. a člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném iVASS. pod číslem 026. GCDistribuce@generaliceska.cz, www.generaliceskadistnbuce.cz

TC
8992500101A

 
02211934278768

mailto:bohumil.stmad@generaliceska.cz
http://www.cnb.cz
mailto:GCD_Stiznosti@generaliceska.cz
http://www.qeneraliceskadistribuce.cz
http://www.cnb.cz
http://www.ombudsmancap.cz
http://www.coi.cz
http://www.aeneraliceska.cz/chat
mailto:GCDistribuce@generaliceska.cz
http://www.generaliceskadistnbuce.cz


1,
00

.0
02

 0
1.

20
20

 v
01

V121
GENERALI 
ČESKA POJIŠŤOVNA

Praha 21.09.2022

Pojistka

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4880236083

Pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiPlán

Pojistitel: Pojistník:

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 -  Nové Město 
IČO: 452 72 956

název: Základní škola Třebíč,ul.Týnská 821/8 
adresa: Týnská 821/8, Třebíč - Podklášteří, 674 01 
stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 60418567

Přehled pojištění
Pojištění obecné odpovědnosti

Pojištění obecné odpovědnosti 
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě 
či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události.

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 0 Kč.

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 27.09.2022 do 26.09.2023.
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 27.09.2022.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 27.09.2022

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištění

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO; 452 72 956, DIČ; CZ699001273, je  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464. člen skuoinv Generali, zapsané v italském reaistru Doiišťovacích skuoin. vedeném IVASS. Dod číslem 026. Kontaktní údaie: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.qeneraliceska.cz

TC
99406001017 

02211934278039

http://www.qeneraliceska.cz

